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NUPPA - nuorten palvelupaikka Kajaani

MYR § 74

Hakijana on Kajaanin kaupunki yhteyshenkilönään Eija Pyrrö. Ra hoi-
tus ta haetaan Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta.

Nuorten palvelut ovat hajallaan ja nuoret, joilla on haasteita elämän
pol ku jen sa löytämisessä, eivät löydä tarvitsemiaan palveluja, tar vit-
se vat tukea löytääksensä tarvitsemansa palvelut. Osalla nuorista on
vä häi set elämän hallintataidot. Nuorten työttömien määrä on kas vus-
sa Kainuussa, ja työttömyyden kesto uhkaa pitkittyä, samalla kun
pel kän toimeentulotuen piirissä olevien nuorten määrä kasvaa
(21.10.2014 Yle Uutiset). Nuoret ovat tuoneet esille hen ki lö koh tai sen
ohjauksen sekä neuvonnan tarpeen (mm. NRT-hankkeen to teut ta ma
kysely nuorille).

Hankkeen tavoitteena on perustaa kynnyksetön nuorten pal ve lu paik-
ka, missä eri viranomaistahot sekä toimijat tarjoavat nuorille hen ki lö-
koh tais ta ohjausta, tukea ja neuvontaa ns. "yhdellä ovenavauksella".
Nuo ret voivat asioida paikanpäällä, puhelimessa, netissä tai so mes-
sa ajanvarauksella tai ilman. Hankkeessa järjestetään yk si lö oh jauk-
sen ohella pienryhmätoimintaa sekä annetaan informaatiota ja ver-
tais tu kea elämänhallintataitojen tukemiseksi. Lisäksi hankkeen ta-
voit tee na on vastata esille tulleeseen tarpeeseen kehittää päihde- ja
mie len ter veys työ tä ja mallintaa matalankynnyksen ehkäisevän työn
toi min ta mal li.

Hankkeessa luodaan toimintamalli eri palvelutarjoajien välille, tii vis te-
tään yhteistyötä, tunnistetaan esteitä ja poistetaan niitä sekä ke hi te-
tään toimintaa nuorille tarjottavissa palveluissa. Toimintaan py ri tään
saamaan TE-toimiston, TYP:n, soten, KELAn, nuorisotyön, kau pun-
gin työllisyyden hoidon ja oppilaitosten toimijoita, kolmannen sek to rin
toimijoita sekä seurakunnan erityisnuorisotyö. Keskeistä hank kees sa
on myös tiedottamisen tehostaminen sekä nuorille että vi ran omais-
ja toimijaverkostossa eri tiedottamisen kanavia hyö dyntäen.
Tavoitteena on elinikäisen ohjauksen periaatteiden to teu tu mi nen
nuorten ohjauksessa.

Hankkeen myötä palveluiden piiriin pääseminen helpottuu ja no peu-
tuu. Nuoren ei tarvitse odottaa ja jonottaa aikoja viikkojen päähän.
Nuor ten mielenterveys paranee ja ongelmien kasaantuminen vä he-
nee.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.1.2016-31.12.2018 ja ko ko-



nais kustan nusar vio 542 016 €, johon haetaan TL 3 ESR ja valtion ra-
hoi tus ta 433 612 € (80 %).

Rahoittajan arvio hankkeesta:

Hanke toteuttaa rakennerahasto-ohjelman toimintalinjan 3 eri tyis ta-
voi tet ta 6.1 Nuorten ja muiden heikossa työmarkkina-asemassa ole-
vien työllistymisen edistäminen. Hankkeella tuetaan nuorisotakuun
toi meen pa noa nuorille suunnatun ohjauksen ja tukipalveluiden kei-
noin.

Hanke edistää Kainuun TOPSU:n 2015-2016 toimintalinjaa 3.2 Ter-
vey den ja toimintakyvyn ylläpito. Hankkeella kehitetään erityisesti
nuor ten työllistymisen alkuvaiheen palveluita. Hankkeella edistetään
Ka jaa nin kaupungin sekä muiden nuorille palveluita tarjoavien ta ho-
jen verkostomaista toimintaa nuorisotyöttömyyden vähentämiseksi.
Hank kee seen sisältyy päihde- ja mielenterveystyön asiantuntijan työ-
pa nos erityisesti ennaltaehkäisevän toiminnan näkökulmasta.

Hankkeen suunnittelua on tehty laajan toimijaverkoston yhteistyönä.
Hank kees sa luodaan pysyvä kynnyksetön palvelupaikka, josta nuor-
ten tarvitsemat palvelut ovat saatavilla keskitetysti. Toimintaa jat ke-
taan toimijaverkoston yhteistyönä hankkeen jälkeen. Hankkeen myö-
tä vai ku tuk se na nuoret saavat tarvitsemansa palvelut entistä no-
peam min ja vaikuttavammin. Hanke edesauttaa nuorten kou lu tuk-
seen ja työmarkkinoille etenemistä.

Hankkeen kohderyhmäksi on arvioitu yhteensä 535 kajaanilaista tai
Ka jaa nis sa asuvaa, alle 30-vuotiasta nuorta. Lisäksi kohderyhmään
kuu lu vat eri viranomaistahot, kolmannen sektorin toimijat, työn an ta-
jat, yrittäjät sekä nuorten kanssa toimivat hankkeet.

Hankkeen toteutuksessa on tukena valtakunnallinen Koh taa mo-han-
ke, joka koordinoi alueellisia Ohjaamo-hankkeita.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

ESR ja valtio TL 3 433 612 €   80 %
Kuntarahoitus 108 404 €   20 %
Yhteensä  542 016 € 100 %

 Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset 350 126 €
Ostopalvelut   85 000 €
Muut kustannukset   47 367 €
Flat rate 17 %   59 523 €
Yhteensä  542 016 €



Valmistelijan esittelyn ja saadun informaation pohjalta MYR sih tee-
ris tö puolsi hankkeen rahoittamista kokouksessaan 30.11.2015.

Erillinen liite

Lisätietoja hankkeesta antaa  rahoitusasiantuntija Verna Mustonen
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY)
Rahoitusyksikkö/Kajaanin toimipiste, puh. 0295 023 573.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puoltaa hankkeen rahoittamista.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Eila Aavakare esteellisenä poistui kokouksesta tämän pykälän
käsittelyn ajaksi.


